16-feb
16-feb
17-feb
17-feb

09-mar
09-mar
09-mar

10-mar

16-mar
16-mar
17-mar

17-mar

23-mar
23-mar
23-mar

24-mar

EUSKADIKO MAHAI TENIS FEDERAKUNTZA / FEDERACION VASCA DE TENIS DE MESA
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Liga de Ascenso

CLASIFICACION

EQUIPOS

10

C.D OARGI

20

CD FORTUNA B

30

CD LAUTARO

40

PROYEM GASYEIZ A

50

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

60

ITXAS IZAR TM

70

CD FORTUNA A

NN Jw o o o |®

80

C D OBERENA

SN ENT ENT ENT ENTRN BN BN ENT [ 35

o | o | W NN

—_

11:30
16:30
10:30
10:30

17:00
16:30
18:00
11:00

11:30
16:30
10:30
10:30

17:00
16:30
18:00
11:00

12 JORNADA

PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM

C.D OARGI

C.D. FORTUNA "A"

22 JORNADA

CD LAUTARO

CD. OBERENA

C.D. FORTUNA B

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

32 JORNADA

PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM

C.D. FORTUNA "A"
C.D OARGI

42 JORNADA

CD LAUTARO

CD. OBERENA

C.D. FORTUNA B

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

12 Vuelta

w |||
AN O |IN

22 Vuelta

NOTA:
* Puntos obtenidos por los
resultados que han tenido en los

enfrentamientos entre ellos*

16-17 de FEBRERO

CD. OBERENA

CD LAUTARO

C.D. FORTUNA B

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

9-10 de MARZO

C.D. FORTUNA "A"
C.D OARGI

ITXAS IZAR TM
PROYEM GASYEIZ A

16-17 DE MARZO

CD LAUTARO

CD. OBERENA

C.D. FORTUNA B

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

23-24 DE MARZO

C.D OARGI

C.D. FORTUNA "A"
PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM



06-abr
06-abr
06-abr
07-abr

13-abr
13-abr
14-abr
14-abr

20-abr
20-abr
20-abr
21-abr

27-abr
27-abr
28-abr
28-abr
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Liga de Ascenso

CLASIFICACION

EQUIPOS

10

C.D OARGI

20

CD FORTUNA B

30

CD LAUTARO

40

PROYEM GASYEIZ A

50

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

60

ITXAS IZAR TM

70

CD FORTUNA A

NN Jw o o o |®

80

C D OBERENA

SN ENT ENT ENT ENTRN BN BN ENT [ 35

—_

o | o | W NN

16:30
17:00
18:00
11:00

11:30
16:30
10:30
10:30

17:00
16:30
18:00
11:00

11:30
16:30
10:30
10:30

52 JORNADA

CD. OBERENA

CD LAUTARO

C.D. FORTUNA B

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

6° JORNADA

PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM

C.D. FORTUNA "A"
C.D OARGI

72 JORNADA

CD LAUTARO

CD. OBERENA

C.D. FORTUNA B

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A

82 JORNADA

PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM

C.D OARGI

C.D. FORTUNA "A"

NOTA:
* Puntos obtenidos por los
resultados que han tenido en los

enfrentamientos entre ellos*

6-7 DE ABRIL

PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM

C.D OARGI

C.D. FORTUNA "A"

13-14 DE ABRIL

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A
C.D. FORTUNA B

CD LAUTARO

CD. OBERENA

20-21 DE ABRIL

PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM

C.D. FORTUNA "A"
C.D OARGI

27-28 DE ABRIL

C.D. FORTUNA B

GRUPO ELEKTRA AT SN SN A
CD LAUTARO

CD. OBERENA
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Liga de Ascenso

CLASIFICACION

P |EQUIPOS J| G| P |Pts NOTA:
1° [C.D OARGI 7 6 1 12 |* Puntos obtenidos por los
2° |CD FORTUNA B 7 5 2 | 10 [resultados que han tenido en los
3° |CD LAUTARO 7 5 2 | 10 |[enfrentamientos entre ellos*
4°  |PROYEM GASYEIZ A 7 4 3 8
5° |GRUPO ELEKTRA AT SN SN A 7 3 4 6
6° [ITXASIZARTM 7 2 5 4
7° |CD FORTUNA A 7 2 5 4
8° |C D OBERENA 7 1 6 2
ENCUENTROS YA DISPUTADOS
C.D OARGI 3 4 ITXAS IZAR TM
PROYEM GASYEIZ A 4 2 C.D. FORTUNA "A"
GRUPO ELEKTRA AT SN SN A 4 2 CD LAUTARO
CD. OBERENA 3 4 C.D. FORTUNA B
C.D OARGI 6 0 C.D. FORTUNA "A"
PROYEM GASYEIZ A 4 2 ITXAS IZAR TM
GRUPO ELEKTRA AT SN SN A 2 4 C.D. FORTUNA B
CD. OBERENA 1 5 CD LAUTARO
C.D OARGI 6 0 PROYEM GASYEIZ A
ITXAS IZAR TM 2 4 C.D. FORTUNA "A"
CD LAUTARO 2 4 C.D. FORTUNA B
GRUPO ELEKTRA AT SN SN A 2 4 CD. OBERENA
ITXAS IZAR TM 0 6 C.D OARGI
C.D. FORTUNA A 4 2 PROYEM GASYEIZ A
CD LAUTARO 4 2 GRUPO ELEKTRA AT SN SN A
C.D. FORTUNAB 4 2 CD. OBERENA
C.D. FORTUNA "A" 0 6 C.D OARGI
ITXAS IZAR TM 3 4 PROYEM GASYEIZ A
C.D. FORTUNAB 5 1 GRUPO ELEKTRA AT SN SN A
CD LAUTARO 4 2 CD. OBERENA
PROYEM GASYEIZ A 3 4 C.D OARGI
C.D. FORTUNA "A" 1 5 ITXAS IZAR TM
C.D. FORTUNA B 2 4 CD LAUTARO
CD. OBERENA 1 5 GRUPO ELEKTRA AT SN SN A




